Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag duivinnen
Sens 10 juni 2017
Aantal wedstrijdduiven 117
Vlucht los om 07.30 uur met ZW wind.

De overwinnaar John van Dongen

met ringnummer 6-3624734v

Programma week 24

-Inkorven:

Dinsdag opleren Duffel en Marathon St. Vincent
Vrijdag opleren Duffel en Mid fond Creil

Mededelingen:
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

De vracht is 175 eurocent per duif bij St.Vincent 45 eurocent bij Creil en 32 eurocent
bij Opleren.
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Recapitulatie

NAAM

John van Dongen
wezenbeek/Haperen
P. Marijnissen
John van Dongen
John van Dongen
C. Fritz

S.C.A. Bals

John van Dongen
wezenbeek/Haperen
wezenbeek/Haperen

A. & S. van Sighem
S.C.A. Bals

S.C.A. Bals

S.C.A. Bals

A. & S. van Sighem
van Dijk-van Dijk
wezenbeek/Haperen
A. & S. van Sighem
John van Dongen
van Dijk-van Dijk

wezenbeek/Haperen
H. Koreman

J. Hennekam

C. Fritz

S.C.A. Bals
Sylvia de Vvlaming
S.C.A. Bals

van Dijk-van Dijk
wezenbeek/Haperen
John van Dongen

E. van Vlimmeren
P.de wild
Jac Verhaar

PLAATS

Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Fijnaart

Wouwse Plantage
wouwse Plantage
wouwse Plantage
Fijnaart

oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal

oud Gastel

Roosendaal
Essen
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Fijnaart

Wouwse Plantage
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal

Hoeven
Zegge
Roosendaal

VER.LIDNR

1955.
1960.
1922.
1955.
1955.
1960.
1953.

0744
9409
0404
0744
0744
2435
0666

MET 117 DUIVEN OP 10-06-2017 LOS 07.30 U.ZW

RINGNUMM V

6-3624734v
6-3625362V
6-3625019v
6-3624701v
6-3624719v
6-3625406V
5-1800568v
5-3519617v
6-1619058v
6-1619048Vv

4-1142170v
6-1617392v
5-1800543v
3-1339046Vv
6-1609076V
6-3619772v
6-1619071v
5-1787459v
5-1801762v
4-1163762Vv

5-1803220v
6-1617089v
5-3519568v
6-3625400v
6-1617662V
6-3619633Vv
6-1617383v
5-1808086Vv
4-1157423v
5-3519613v

6-1624570v
6-1624522v
4-1157961v

RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M63 Sens 10-06-2017

DUI DLN UITS ---POELE 1:4
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VER.

VEN
1922 32
1953 19
1955 28
1960 29
1968 9
Tot. 117
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20 30

40 50 100 200 500

--1:10- --1:25-

50 100

50 100 10 10 25

Jan Wagemakars
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146
4702 ZJ Roosendaal

SINDS 1967

EEN BEGRIP IN
ROOSENDAAL!

Tel.: 0165 - 53 75 34
info@janwagemakers.nl

R

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben

wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag,

wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit

geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,

vraag naar de voorwaarden

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag /m donderdag 8.30 - 17.30 uur.
Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.
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MET/MIN

1506,281 1000,0
1493,228 966,7
1481,630 933,3
1479,006 900,0
1474,714 866,7
1473,407 833,3
1471,328
1469,219
1468,439
1468,250 700,0

1459, 964
1459,960
1459,676
1456,839
1454,723
1453,450
1451,995
1450,325
1446,545
1446,216 366,7

1443,545
1441,977
1435,743
1434,392
1433,619
1433,447
1431,428
1430,991
1429,888
1423,229

1384,400
1345,492
1314,118

SAMPNT POULES



STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
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STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000
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OCONOUVTAWN R

Naam

John van Dongen
S.C.A. Bals

van Dijk-van Dijk
wezenbeek/Haperen
H. Koreman

C. Fritz

A. & S. van Sighem
J. Hennekam

J. van Peer

W. Ardon & zoon
Kees de wit

P. Marijnissen

J. Thielen

C.P.J. van Staay
C. Damen

C. Verwater

R. Aerden

P. Broos

A. zuidhof

E. van Vlimmeren
Sylvia de Vvlaming

A. de Bruin

A.J. van de Broek
Baris Topraksavas
Johan van Vugt
Mevr. Heeren
Schenk

Verhagen
wildhagen

van der Heijden

mIow>

r. de Keizer
Topraksavas
Meeuwsen

. van Rijsbergen
P.de wild

W van Beek

B. van Hassel
will willemse

M. Meeusen

A. Kuijpers

NEXITm

J. Clarijs
Jac Verhaar
M. Rommers

Naam

H. Koreman

John van Dongen
John van Dongen
van Dijk-van Dijk
John van Dongen
John van Dongen
wezenbeek/Haperen
John van Dongen
C. Fritz

van Dijk-van Dijk

S.C.A. Bals
wezenbeek/Haperen
John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals
wezenbeek/Haperen
H. Koreman

C. Fritz

S.C.A. Bals

A. & S. van Sighem

woonplaats

Roosendaal
wouwse Plantage
oud Gastel
Roosendaal
Essen
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Hoeven

Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
oud-Gastel
oud Gastel

Roosendaal
Roosendaal
Essen
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Schijf
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal

Zegge
Roosendaal
Roosendaal

woonplaats

Essen

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

wWouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
Essen
Roosendaal
wWouwse Plantage
Fijnaart

Totpnt

26487.
20761.
20594.
20024.
19483.
18655.
12443.

123.
47.
32.
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Ringnr

6-1617084
5-1801760
6-3624701
5-3514422
6-3624734
5-3519613
5-1803220
5-3519617
6-3625400
4-1163751

6-1617399
4-1157423
5-1801762
4-3426397
5-1800543
6-3625362
6-1617076
6-3625392
6-1617383
5-1787459
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